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PROTOKÓŁ NR  3 /22

ZE WSPÓLNEGO POSIEDZENIA KOMISJI RADY GMINY NAREW

Wspólne posiedzenie Komisji odbyło się 28 marca 2022 roku w Urzędzie Gminy Narew. 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 9.00 z następującym porządkiem obrad

Porządek posiedzenia:

1. Opinia w sprawie projektów uchwał przygotowanych na XXXIX sesję.

2. Analiza sprawozdań z GOPS.

3. Sprawy różne.

Komisje obecne na posiedzeniu:

1. Komisja Budżetu i Finansów.

2. Komisja Rozwoju Gminy.

3. Komisja Rewizyjna.

4. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji.

Listy obecności stanowią załączniki do niniejszego protokołu.

Na stan 15 radnych obecnych było 12.

Ad. 1. Opinia w sprawie projektów uchwał przygotowanych na XXXIX sesję.

Projekty uchwał RG Narew w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Narew w obrębie wsi Doratynka, Odrynki, Waniewo. Rada z projektami

uchwał się zapoznała i jednogłośnie wyraża zgodę na sprzedaż w/w nieruchomości.

Projekt uchwały RG Narew w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym prowadzonym przez Gminę Narew. Rada z 

projektem się zapoznała. Uwag nie zgłoszono.

Projekt uchwały RG Narew w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Narew w 2022 r. Rada z projektem się 

zapoznała. Uwag nie zgłoszono.

Projekt uchwały RG Narew w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział 

w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach. 

Rada z projektem się zapoznała i w §1 1) proponuje podniesienie stawki za udział w 

działaniach ratowniczych lub akcjach ratowniczych z 25,00 zł na 30,00 zł, a w §1 2) proponuje 

podniesienie stawki za udział w szkoleniach lub ćwiczeniach za każdą rozpoczętą godzinę udziału z 

15,00 zł na 20 zł. Innych uwag nie zgłoszono.



Projekt uchwały RG Narew w sprawie wyznaczenia miejsca oraz określenia zasad prowadzenia

handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na terenie Gminy Narew. Rada z projektem 

się zapoznała. Uwag nie zgłoszono.

Projekt uchwały RG Narew w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Narew. Rada z projektem się zapoznała. Uwag nie zgłoszono.

Projekt uchwały RG Narew w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania 

Mieszkaniowym Zasobem Gminy Narew na lata 2022-2027. Rada z projektem się zapoznała. Uwag nie

zgłoszono.

Projekt uchwały RG Narew w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu 

sołeckiego na 2023 rok. Rada z projektem się zapoznała i jednogłośnie jest przeciw takiemu 

rozwiązaniu. 

Projekt uchwały RG Narew w sprawie wyrażenia opinii do wniosku o uznanie lasów za 

ochronne. Projekt uchwały omówił przedstawiciel Nadleśnictwa Browsk. Za opinią pozytywną 

głosował 1 radny, za negatywną – 11 radnych. Innych uwag nie zgłoszono.

Projekt uchwały RG Narew w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych Gminy Narew. Rada z projektem się zapoznała. Uwag nie 

zgłoszono. Na wniosek radnego Jana Gryniewickiego rada zajmie się przygotowaniem pisma do Pani 

Marszałek Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej w sprawie zmiany przepisów w Ustawie o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach. Chodzi o korzystanie ze zniżki za posiadanie kompostowników 

również dla mieszkańców wspólnot czy też spółdzielni, a nie tylko dla właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi. 

Projekt uchwały RG Narew w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Narew na lata 

2022-2025. Rada z projektem się zapoznała. Uwag nie zgłoszono.

Projekt uchwały RG Narew w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie Gminy Narew, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Narew 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. Rada z projektem się zapoznała. Uwag nie 

zgłoszono.

Projekt uchwały RG Narew w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii oraz Uzależnieniom 

Behawioralnym w Gminie Narew na lata 2022-2025. Rada z projektem się zapoznała i uważa, że bez 

używek można żyć, żyć spokojniej. Innych uwag nie zgłoszono.

Projekt uchwały RG Narew w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Narew. 

Rada za skargą, treścią korespondencji między wójtem a dyrektorem Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Narwi na temat skargi się zapoznała i uważa, że jest ona zasadna. Na wspólnej komisji rady wójt z 

treścią skargi całkowicie się zgodził i omówił jakie podejmował działania, aby wyjaśnić stawiane mu 

zarzuty. Zapewnił jednocześnie, że niezwłocznie podejmie działania w celu rozwiązania umowy z 

obecnym przewoźnikiem. Tym niemniej rada uważa, że działania wójta w tej sprawie były spóźnione, 

tym bardziej, iż informacje o nieprawidłowościach w dowożeniu dzieci docierały do niektórych 

radnych już w październiku 2021 r. i wójt o tym był informowany.

Projekt uchwały RG Narew w sprawie zmian w budżecie Gminy Narew na 2022 rok. Zmiany 

omówiła skarbnik UG Narew. Uwag nie zgłoszono.



Projekt uchwały RG Narew w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Narew na lata 2022-2025 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-2035. Zmiany 

oraz prognozę kwoty długu i spłat zobowiązań omówiła skarbnik UG Narew. Uwag nie zgłoszono.

Ad. 2. Analiza sprawozdań z GOPS w Narwi. Rada przeanalizowała następujące sprawozdania. 

1.  Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Narwi za 2021 rok.

2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2017-2021 za 2021 rok.

3. Sprawozdanie z Realizacji Ustawy o Wspieraniu Rodziny i Pieczy Zastępczej oraz Programu 

Wspieraniu Rodziny w Gminie Narew na lata 2020-2022 za 2021 rok.

4. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Narew na 

lata 2018-2022 za rok 2021.

5. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Narew za 2021 rok.

6. Sprawozdanie z realizacji Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Narew na lata 2014-2022.

Uwag nie zgłoszono.

Ad. 3. Sprawy różne.

Rada zapoznała się z wnioskiem mieszkanki wsi Tyniewicze Duże w sprawie ujednolicenia 

czasu oświetlenia drogi gminnej w miejscowości Tyniewicze Duże. Obecny na komisji Wójt Gminy 

Narew zapewnił, że udzieli odpowiedzi na ten wniosek na sesji 31.03.2022 r.

Pismo właścicieli posesji i mieszkańców wsi Kaczały, Doratynka, Janowo w sprawie 

wyrównania i dożwirowania drogi gminnej ze wsi Doratynka – przez Kaczały – do wsi Janowo. Obecny 

na komisji Wójt Gminy Narew zapewnił, że w/w prace zostaną wykonane w sezonie letnim. 

Wniosków nie zgłoszono.

Wspólne posiedzenie komisji zakończyło się o godz. 14.30.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolant Przewodniczący Komisji 

Jan Gryniewicki Marcin Szymaniuk

przewodniczący Komisji

Rewizyjnej


